PAGE
2

	ИСТОБЕНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	28.04.2017
	с. Истобенск
	                № 72/1

	О внесении изменений в Устав муниципального образования Истобенское сельское поселение Оричевского района Кировской области

	      В соответствии со статьями 7,14,28,43, 44 Федерального закона   № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области № 257-ЗО от 08.07.2008 « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области», Законом Кировской области № 652 –ЗО от 05.05.2016 «О внесении изменений в Закон Кировской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области»», статьями 23 и 29 Устава муниципального образования Истобенское сельское поселение Оричевского района Кировской области Истобенская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Устав муниципального образования Истобенское сельское поселение Оричевского района Кировской области, принятый решением Истобенской сельской Думы  от 22.11.2012 № 2/1 (с изменениями внесенными решениями Истобенской сельской Думы от 17.04.2014 № 23/3, 23.12.2014 № 33/2, от 02.10.2015 № 48/1). Прилагаются.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава Истобенского

сельского поселения    Н.В. Кочурова